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
portão eletrônico, mini pomar. R$ 900.000,00.
CA08083 - MONTREAL RESIDENCE - AT. 150 
m² AC. 105 m² - Excelente construção nova com 
3 dormitórios (1 suíte), wc social, sala com pé 
direito alto, cozinha com armários planejados 
e cooktop, área gourmet com armários, lavan-
deria e garagem para 2 autos sendo 1 coberta. 
R$ 499.000,00
CA08089 - VILA SUÍÇA - AT. 300 m² AC. 
302,09 m² - 3 suítes planejadas (sendo 1 com 
closet e banheira), sala de jantar, sala de estar 
ampla, cozinha planejada, lavabo, lavanderia, 
dispensa e área de churrasqueira com banhei-
ro e piscina e garagem para 4 autos sendo 2 
cobertos. R$ 850.000,00.

LOCAÇÃO:

AP04344 - JARDIM PARAISO - AU. 50 m² 
- 02 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga. R$ 850,00 + COND + 
IPTU.
AP01864 - VILLAGGIO AZALÉIA - AU64M² 
- 03 dormitórios, WC social, sala 02 ambien-
tes, cozinha, área de serviço, vaga p/ 01 
auto. R$ 900,00 + IPTU + COND.
AP04399 - DUE - AU. 129 m² - 4 dormitórios 
(2 suítes sendo 1 com closet), lavabo, sala 
para 2 ambientes, cozinha planejada, varan-
da fechada com vidros e pia, banheiro de 
serviço, WC social, lavanderia planejada e 
garagem para 3 autos coberta. Apartamento 
com aparelhos de ar condicionado da marca 
Fujitsu. Condomínio com área de lazer com-
pleta e portaria 24 horas. R$ 1090.000,00 e 
Locação: R$ 4.000,00 + COND + IPTU.
AP04247 - COLINAS II - AU. 95 m² - 3 dor-
mitórios (1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, 
wc social e garagem para 2 carros desco-
berta. Condomínio famil iar, apartamento 
com metragem grande, água, luz e internet 
instalados (NET). R$ 1.250,00 + IPTU
CA03058 - MORADAS DE ITAICI - AT. 70 m² 
- 02 dormitórios., WC social, sala, cozinha c/ 
armários, lavanderia, quintal, garagem p/ 02 
autos. R$ 1.200,00 + IPTU + COND.
CA08020 - RESIDENCIAL MONTE VERDE 
- AT.125m² AC.90m² 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos, a poucos metros do parque 
temático. R$ 1.100,00 + IPTU.
CA08075 - AT. 100m² - AC. 60m² - EXCE-

CA03558 - JARDIM ESPLANADA II - AT 300m², AC 200m² - 03 
suítes (1 com ar condicionado), WC social, hall de entrada, lavabo, 
sala de estar e TV, jardim de inverno, cozinha, lavanderia, despen-
sa, churrasqueira, balcão com pia, WC externo, garagem para 04 
autos, sendo 02 cobertas. R$ 2750,00 + IPTU.

AP04409 - VILLA-
GIO D’AMORE - 
AU. 62 m² - 2 dor-
mitórios (1 suíte), 
cozinha planejada, 
lavanderia, sala 
para 2 ambientes 
e garagem para 1 
auto coberta. 
R$ 295.000,00.

CA08085 - JARDINS DO IMPÉRIO - CASA TÉRREA - AT 150 
m² - AC 100 m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Cozinha, Sala 
de Estar e Espaço Gourmet Integrados e Garagem P/ 2 Autos.

CA05476 - 
PARQUE DOS 
GUARANTÃS 

- AT.130m²-
-AC.95m² - 3 

dormitórios (1 
suíte com armário 

planejado), co-
zinha planejada, 
lavanderia, área 

gourmet, WC 
social, sala para 2 
ambientes, lavabo 
e garagem para 2 

autos. R$1.700,00 
+ COND+ IPTU.

AP04342 - PLAZA BELLA VISTA - AU. 66 m² - 3D (1 suíte), sala, 
coz. (vai ser instalado armários), lav., WC social e garagem para 2 
autos descoberta. Cond. com piscina, quadra poliesportiva, salão 
de festas, brinquedoteca,  bicicletas elétricas para uso dos con-
dôminos., spa, sauna e academia. R$ 1400,00 + COND + IPTU



LAGOS DE SHANADU-
-CH00324 -  03 DORM,03 SUÍ-
TES C/ CLOSET, WC, SALA, 
COZ C/DESPENSA, 02SALA, 
CHURR, PISCINA, CANIL,04 
VAGAS. R$ 1.010.000,00

COND. TERRAS DE ITAICI –
ITAICI – CH00330
3 SUÍTES, COZ. SALA, LA-
VANDERIA E WC. 06 VAGA, 
AREA GOURMET, PISCINA. 
POMAR, CASA FERRAMEN-
TAS. A.T: 1.350M² A.C: 250M². 
R$:1.400.000,00. (VALOR P/ 
VENDA) R$:7.000,00 (VALOR 
P/ LOCAÇÃO)

COND. TERRA DE ITAICI – CH 
00331 - PISO SUPERIOR: 01 
DORM C/ SUÍTE, SALA. PISO 
INFERIOR: 03 DORM, SUITE,04 
SALA , LAVABO, WC, COZ, 
ARE GOURMET C/ WC E 
PISCINA 8X4. A.T: 1.000M A.C: 
400M² VALOR: 1.350.000,00.

VENDA -TERRENOS 

JD PORTAL DO SOL 
150M² R$148.000,00 

JD. VALENCIA – TR00784
TERRENO 130 M²- 
R$155.000,00

JD. ALICE – TR00795
TERRENO DE 125 M² - R$ 
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

 ref. site 609302 – Jd. Morada do Sol - 1 dormt/ sala/ 
coz / wc / lavand/ 1 gar – R$750,00 isento IPTU

ref. site 525302 - Grand Ville - 3D/ 1 suíte / sala / coz c/ arm 
/ wc social / lav. / sacada /1 gar R$1.200 + COND + IPTU

 ref. site 468302 - Jardim Toscana - Lote com 199 m², 
plano R$120.000,00

ref. site 879302 - Res. Sabiás - 3D/ 1 suite / sala / coz 
/ wc / churr/ lav/ 2 garagem R$1.250,00 / R$320.000,00

 ref. site 707531 – Jd. Morumbi - 2 dormt/ 1 suite/ sala/ 
coz/ wc / lavand / lavand / 2 gar R$1.100,00 + IPTU

ref. site 249341  - Jd adriana - 3 dorm 1 suite / sala / coz. 
planej. / wc / as / gar 2 vagas. R$1.500,00 + IPTU

 ref. site 729302 - Parque das Nações - 3 dormit/ 1 suite/ 
sala /coz planejada /wc / lavand/ 2 gar R$295.000,00

 ref. site 318302 - Edifício Rubi - 2 dormt/ 1 suíte planej/ 
wc / sala 2 amb/ lavand / 2 gar R$230.000,00

ref. site 645302 - João Pioli - 2 dormt/ sala / coz / wc / 
lavand / quintal / 2 garagens R$1.150,00 

ref. site 418202 - JD União - 3 dorm/ 1 suite / sala / coz / wc / 
lavand / 2 gar e portão eletrônico R$1.700,00 / R$330.000,00.

 ref. site 576302 - Loft Ekko Houses - Duplex – 2 suites / 
sala 2 ambt / coz / wx / varanda / lav. / 2 gar R$550.000,00

ref. site 258302 - Montreal Residence - 3 dormt/ 1 suíte/ 
sala 2 amb / cozinha/wc / varanda gourm/ lavand / 2 

gar e lindo jardim R$420.000,00.



B6 Serviços / Utilidades

CASA VENDA NO JARDIM BRASIL - LOTE DE 250M2, 03 DORMITORIOS (01 SUITE), WC SOCIAL,SA-
LA,COZINHA AMERICANA, LAVANDERIA,VARANDA ENTRADA PRA VÁRIOS CARROS. R$250.000,00.

CASA VENDA JD. MORADA DO SOL 02 DORMITÓRIOS, SENDO UM SUITE,WC SOCIAL,SALA, 
COZINHA, LAVANDERIA COBERTA, ESPAÇO PARA CONSTRUÇÃO DE MAIS 01 DORMITÓRIO,  

GARAGEM COM PORTÃO ELETRÔNICO PARA 02 AUTOS, EDICULA COM QUARTO DE DESPEJO, 
EDIFICADA EM LOTE DE 5 X 33=165M2. ÓTIMO ACABAMENTO E BOA LOCALIZAÇÃO, 

PRÓXIMO AO PQ. ECOLÓGICO. R$270.000,00 TEL=19-99762-7997/39353294

CASA A VENDA COND. PARK REAL - 03 DORM. (01 SUÍTE), SALA ,COZ, WC SOCIAL, LAVANDERIA, 
CHURRASQ., 02 VAGAS DE GARAGEM, CONDOMÍNIO POSSUI: QUADRA POLIESPORTIVA ,QUADRA DE 
TENIS, SALÃO DE FESTA COM CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, ÁREA VERDE, PORTARIA 24 HRS COM 
CONTROLE DE ACESSO. ÓTIMO ACABAMENTO! R$420.000,00. ACEITA FINANCIAMENTO. TERRENO E 

IMÓVEL DE MENOR VALOR COMO PARTE DE PAGAMENTO. AGENTE SUA VISITA!

ALUGA-SE APTO EDIFÍCIO NAÇÕES - (PQ DAS NAÇÕES - 1º ANDAR ), 2 DORMS, SALA, COZINHA, WC E 
LAVANDERIA, 01 VAGA DE GARAGEM COBERTA. R$ 1200,00 (JÁ INCLUSO CONDOMÍNIO)



B7Serviços / Utilidades
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13BServiços / Utilidades



classificados
ClassificadosB14

Casa 2 dorms – Financia-
mento pela caixa econômi-
ca do terreno e da constru-
ção – consulte-nos - - (19) 
98254 7703 /(19)3885-
4500 CRECI 74.092
Casa com 2 dorms no Jd. 
Morada do sol R$290 MIL 
F. (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no 
Altos de Itaici R$850 MIL 
F. (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  at : 
2700m², para construtores 
é possível desmembrar os 
2700m² em 4 lotes, sendo 
3 de 380m² e 1 de 950m² 
- F. 98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no Jd. dos 
Imperios R$380 MIL  - (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Condomínio Vista Ver-
de CC00057 - 03 suites 
com closet, sala, lavabo, 
piscina, churrasqueira, 
cozinha, banheiro, ga-
ragem pra 02 carros. 
A.T108M². + COND.214,00 
R$689.000,00 F. 3875-2215
Cond. Vista Verde (ITAI-
CI) CC00059 - 3 dorm.com 
01 suite ,sala , cozinha, 
a.s, wc, garagem p/ 02 
autos. COND. 214,00 + 
IPTU:90,00. A.T: 175M²  
R$ 520.000,00. F. 3875-
2215
Vila Brizola – CA02996 
Casa frente – Sala, co-
z inha,  01 dormi tór io , 
Wc. Casa fundos – 01 
dormitório, cozinha, Wc. 
R$190.000,00 (19) 3875-
2215
Jd. Colibris - Ap00862 
02 Dorm, Sala , Cozi-
nha(Planejado), Banheiro, 
Garagem P/01 Carro . 
Cond:200,00 Incluso Agua. 
R$: 175.000,00. (19) 3875-
2215

Vendo ou Alugo - Casa 
térrea Portal dos Ipês. 
Com 3 suítes, sem piscina, 
cozinha planejada e aque-
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